2016-HCJZ-SH1340B-种虾生态培育系统钢构温棚钢结构（二次采购）项目

成交结果公示
中标结果公示
招标编号为 2016-HCJZ-SH1340B的 种虾生态培育系统钢构温棚钢结构（二次采购）项目，该项目施工招标于2017年01月20日依法竞争性谈判采购后，谈判小组按照谈判文件规定的评审办法向招标人推荐预成交候选人，经招标人确认，本项目成交结果如下：
一、 推荐的成交候选人

	成交供应商
	厦门市房屋修建工程有限公司

	成交供应商地址
	厦门市思明区汇文路57号三楼

	成交金额
	￥629600.00元

	工期
	合同签订之日起总工期不超过55个日历日（不含施工过程中的离场时间）内建设完毕并整体提交招标人验收。

	谈判小组名单
	魏碧琴    林小华   翁惠媛

二、现就上述成交情况予以公示，公示时间：2017年01月22日至2017年01月24日。谈判响应供应商对成交结果有异议的或认为评标活动存在违法违规行为或不公正、不公平行为的，可向招标人或招标代理机构提出书面投诉。
招标人：福建省水产研究所
                                                 招标代理机构：厦门市华沧采购招标有限公司
                                                              2017年01月22日